

## Pachet articole de birou si tonere

I.D.: 53480624

---

Data publicarii	20.01.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.192,24 RON - 2.192,24 RON

---

Descriere: Toner HP85A/35A/36A compa KeyOffice black HP-CE285A HP-CB435A HP-CB436A BUC 6,00 BUC 33,0000 RON 198,0000 \*\*\*Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - BRILIANT BUC 50,00 BUC 11,5000 RON 575,0000 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - albastru SMART BUC 80,00 BUC 4,6900 RON 375,2000 Radiera creion 7095 30 FABER-CASTELL BUC 4,00 BUC 1,2300 RON 4,9200 Dosar carton alb incopciat 1/1 Premium BUC 200,00 BUC 0,5200 RON 104,0000 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 30,00 BUC 1,0300 RON 30,9000 Marker OHP/CD M permanent ICO 1-1.5mm - negru BUC 2,00 BUC 2,1600 RON 4,3200 Pix unica folosinta TOPS F Schneider 0.3mm - albastru BUC 30,00 BUC 0,7500 RON 22,5000 Rola casa marcat termica 56mmx30m 200 buc/cut BUC 30,00 BUC 1,3700 RON 41,1000 Folie protectie pentru documente A4, 50 microni, 100/set, Office Products - cristal, \*20 SET 4,00 SET 11,8500 RON 47,4000 Banda adeziva 48mmx66m TESA acril transparenta BUC 3,00 BUC 4,4700 RON 13,4100 Condica de prezenta A4 BUC 1,00 BUC 5,7200 RON 5,7200 Buretiera din plastic KEJEA - transparent BUC 7,00 BUC 1,5000 RON 10,5000 Buretiera

---